Рішенням Коростенської міської ради (п’ятдесят п’ята сесія VІІІ 

скликання) від 19.02.2026р. «Про внесення змін до бюджету Коростенської 

міської  територіальної  громади  на  2026 рік»  буде збільшено статутний 

капітал підприємства і буде остаточно він становити 53 879 695,29                             

( п’ятдесят три  мільйони    вісімсот  сімдесят  дев’ять тисяч шістсот дев’яносто 

п’ять грн. 29 копійок).        

В зв’язку з чим затверджується  нова редакції   статуту   Комунального 

підприємства  теплозабезпечення. 

Начальник юридичного відділу                                                         Т.Камінська